产品简介 | 紧凑型驱动技术
直接将电机集成到
Beckhoff I/O 系统中
通用型号，防护等级
IP 20 和 IP 67
AM8100 和 AM3100 电机系
列具有高精度、高动态性、
高效和维护工作量少等特点

用于 AS1000 的电缆，对于总线端子模块/EtherCAT 端子模块最大支持电流达 5 A
AS1000 步进电机的附件
订购信息 用于步进电机端子模块 EL7031、EL7041 和 KL2531、KL2541 的电缆 图
ZK4000-5100-2xxx 编码器电缆，拖链用电缆，（5 x 0.25 mm²），屏蔽型，用于 EL7041 或 KL2541
ZK4000-6200-2xxx 电机电缆，拖链用电缆，4 x 0.5 mm²，用于 EL7031/EL7041 或 KL2531/KL2541
ZK4000-6700-2xxx 电机电缆，拖链用电缆，（4 x 0.5 mm²），屏蔽型，用于 EL7031/EL7041 或 KL2531/KL2541
A B
A
B
AS1000
a
b
d k m
lo r
外形尺寸 a b d k l m o r
AS1010 22 mm 5 mm 24 mm 39 mm 31 mm – – 42 mm (NEMA17)
AS1020 22 mm 5 mm 24 mm 48 mm 31 mm 33 mm 24 mm 42 mm (NEMA17)
AS1030 38.1 mm 6.35 mm 20.6 mm 54 mm 47.14 mm – – 56 mm (NEMA23)
AS1050 38.1 mm 6.35 mm 20.6 mm 75.8 mm 47.14 mm 33 mm 24 mm 56 mm (NEMA23)
AS1060 73 mm 14 mm 30 mm 96.5 mm 69.6 mm 33 mm 24 mm 85.5 mm (NEMA34)
20
自动化新技术 技术规格若有变更，恕不另行通知
d
l
k
ba
4 x    m
c
提供 0.5 米、1 米和 2 米的长度（xxxx = 以分米为单位的长度，如 -0005 = 0.5 米）
有关拖链用电缆的技术参数，请登录   www.beckhoff.com.cn/compact-drive-technology
用于 AS1000 的电缆，对于 EtherCAT 端子盒最大支持电流为 5 A
订购信息 用于 EtherCAT 步进电机端子盒 EP7041 的电缆 图
ZK4000-5151-xxxx 编码器电缆，拖链用电缆，（4 x 0.35 mm²），屏蔽型，用于 EP7041
ZK4000-6261-xxxx 电机电缆，拖链用电缆，4 x 0.5 mm²，用于 EP7041
C D
C
D
AS1000